

DER FEINSCHMECKER-SHOP

Art	Erdnüsse in Krokant.
Nettofüllmenge	150 g
Herkunftsland	Großbritannien
Lebensmittelunternehmen	80100038 - H. Wilk Gourmetgroup GmbH
Erzeuger	The Buttermilk Confectionery & Co 5, Cooksland Industrial Estate, Bodmin PL31 2QB, Vereinigtes Königreich
Zutaten	Zucker, Erdnüsse 30%, Glukosesirup, Butter (Milch) (2%), Salz.
Nährwerte pro 100 g	
Energie kJ	472,00 kcal
Energie kcal	1976,17 kj
Fett	21,40 g
gesättigte Fettsäuren	6,90 g
Kohlenhydrate	60,80 g
davon Zucker	48,80 g
Eiweiß	7,80 g
Salz	0,50 g
Ballaststoffe	
Allergene	Vorhandene Allergene: Erdnüsse u. daraus hergestellte Erzeugnisse Milch u. daraus hergestellte Erzeugnisse(Milcheiweiß) Milch u. daraus hergestellte Erzeugnisse(Laktose) Mögliche Allergene: Glutenhaltiges Getreide u. daraus hergestellte Erzeugnisse(1) Eier u. daraus hergestellte Erzeugnisse Schalenfrüchte u. daraus hergestellte Erzeugnisse(2) Soja u. daraus hergestellte Erzeugnisse Schwefeldioxid u. Sulfite(SO ₂) von mehr als 10mg per kg/l(3)
Hinweise	